

Peale suurejoonelist festivali juubelit Saku Suurhallis 2020. aasta veebruaris läksime Simple Sessioniga tagasi joonistuslaua juurde. Ühelt poolt tahtsime sündmuseseeriat värskendada uue konseptsiooniga. Teiselt poolt surus värsked asukoha, ajaperioodi ja programmi- valikuid tegema ülemaailmne pandeemia ja piirangud.

Simple Session tuli tagasi suvise festivalina Põhja-Tallinna uues kohtumispaias Põhjala kultuuritehases.

Endise Põhjala kummikuvabriku vallutasid augusti magusaimal nädalavahetusel 70 maailma parimat BMX-ratturit ja rulasõitjat 20. riigist. Peomeeleolu lisas ürituse toimumine meie Eesti taasiseseisvumise 30. aastapäeval, 20. augustil.

Tõime Simple Sessioni tagasi oma nooruslike juurte ja kahe suvise spordiala tuuma juurde – peaaegu tänavatele. Põhjala oma tänavakultuuri võbe ja kogukonna kohtumispaias tõi rula ja BMXi inimestele lähemale ja piiratud kohtade arvu tõttu oli Simple Session erilisem ja eksklusiivsem kui varasematel aastatel Saku Suurhallis. Nii öelda butiikfestival. Sündmus laienes ka päris tänavatele, korraldasime ka populaarse vabas vormis tänavasõidu võistluse kuues erinevas asukohas üle linna.

Ürituse tegid eksklusiivseks suvine toimumisaeg, uus asukoht ja piiratud kohtade arv.

Kui rula ja BMX võistluste kvalifikatsioonid ning finaaliid toimusid Põhjala tehase sisehallis, siis hoovi kerkis koostöös meie partneritega põnev festivali *activation*-ala. Seda võimendasid juba Põhjala Tehase püsimasukad, kohvikud ja stuudiod. Leidsid aset kaasa haaravad minirambi jämmid, Kendamatrikkide etteasted, kunstinäitus, sai nautida head sööki-jooki ning mõnusalt aega veeta.

Kuna võrreldes Saku Suurhalliga, mahtus Põhjala Tehases koha peal sündmusele kaasa elama väiksem arv fänne, siis keskendusime veelgi enam võistluste rahvusvahelisele teleülekandele ja meie uuele dokk-filmile. Ja seda toetas ka kampaania ning kommunikatsioon.

Loomulikult viisime uudsel võistlusväljakul läbi ülipõnevad ja kaasahaaravad põhi-programmi võistlused, mille kandsime otseülekanadena laia maailma ja miljonite silmapaarideni.

Simple Session 2021 võis igal rindel igati kordaläinuks pidada ning värskes kastmes festival sai paljude osalejate poolt tagasisidet, kui seni parimad suvised võbed!